MASCHIO

=

Cod. 00226114
&P PARTI DI RICAMBIO
& SPARE PARTS
&P ERSATZTEILE
- & PIECES DETACHEES
@ PIEZAS DE REPUESTO



{

Tav. 72/1

o — e
e o Mml
00557149 00551544 L

am > —T2N
00551543 N

00553410
00556505
38100206
36100208

2000 - 27120658
2300 - 27123658
2500 - 27125658
3000 - 27130658

27100305

27100308

2000 - 33120523 27100309
2300 - 33123523
2500 - 33125523
0 - 33130523

&S 3810007

OPTIONAL / SPECIAL @ wmwwmm
(REINFORCED ONE) WSHN0 @y 27100309
2000 - 38120567 = 33100209
2300 - 38123567 00554505
2500 - 38125567 00551729

- 3313052

33100211
38100215
Wwwwwmwm 00551329
38100215

00551329




CODICE
00554329
00554543
00531544
00534353
0551729
00552935
00553410
00553641
00554504
00554505
00556353
00556505
00557138
00557149
00557174
27100209
A 21100210
{ 27100302
B 27100304
27100305
27400306
27100308
21100309
27100311
27400312
27120658
21123458
27125658
21130658
33400209
33100210
33100214
3120523
33123523
33425523
33530523
34100208
39100204
38100207
38100213
33100214
38100215
38100218
38120567
38123367
38129567
39130567

C

.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

DESCRIPCION

VITE TE.8C.Mi6X1,5X35 UNI 5738

VITE TE.BC.MiOXS,25X20 UNI 5740
VITE TE.8C.MIOX1,25X25 UNI 5740
VITE TE.{0K.ME0X1,20X33 UNI 3738

VITE TE.{10K.Mi2X{,23X35 UNI 3740 PLAST.

TAPPO CARICO OLIO

DADO AUTOFRENANTE M{OX{,25 USMB 980-V
GHIERA KASX{,5 GUP AUTOBLOCCANTE
RONDELLA CROMER D.i0 EXTRA PESANTE
RONDELLA CROMER D.i2 EXTRA PESANTE
ANELIO OR 132

CONFEZIONE DI SICILLANTE
CUSCIMNETTO 6210 C3

CUSCINETTO 6207 2RS

CUSCINETTO 8211 C3

COLTELLD SINISTRO

COLTELLO DESTRO

SUPPORTD CUSCINETTD SUPERIORE
ROTORE LATERALE

INCRARAGCIO

DISTARZIALE

FLANGIA INTERNA

GUARNIZIO0NE

GUARNIZIONE

SUPPORTD INFERIORE

LANIERA SUPERIORE 2000

LANIERA SUPERIORE 2300

LANIERA SUPERIORE 2500

LANIERA SUPERIORE 3000

SUPPORTD INMFERIORE

SUPPORTO COLTELLO CENTRME

DADC CONICO

CORPO TRASMISSIONE 2000

CORPD TRASHISSIONE 2300

CORPO TRASMISSIONE 2500

CORPO TRASHISSIONE 3000

FLANGIA INTERNA SUPPORTO CENTRALE
INCRANACCID CENTRALE

DISTANZIALE INCRANAGGIO CENTRALE
GUARNIZIONE

PARADLIO 45XESXi3#1i7 SPECIALE
PROTEZIONE VITI COLTELLO

FERMO VITE COLTELLI

CORPO TRASHISSIONE RINFORZATO 2000
CORPO TRASMISSIONE RINFURZATO 2300
CORPO TRASNISSIONE RINFORZATD 2500
CORPO TRASMIBSIONE RINFORZATO 3000

BOLT N 16X1,3%335
BOLT M 10Xi,25%20
BOLT W 10X, 25X25
BOLT ® 10X1,25X3%
BOLT X f2x4,25X335
DIL INLET CAP

SELF LOCKING MUT Ni0Xi,25 980V

SELF LOCKING NUT N4SX{,5
GROMER WASHER D.10
GROWER WASHER D.12
CASKEY OR 132
SEALING PACKAGE
BEARING 6210 2RS
BEARING 6207 2RS
BEARING 4214 C3
COUNTERCLOCKWISE BLADE
CLOCKWISE BLADE
BEARING SUPPORT
LATERAL ROTOR

CEAR

SPACER

INNER FLANGE

CASKET #4.0,3

CAGKET MH. 1

LATERAL LOWER SUPPORT
UPPER PLATE 2000
UPPER PLATE 2300
UPPER PLATE 2500
UPPER PLATE 3000
LONER SUPPORT

CENTR. BLADE SUPPORT
BEVEL NUT
TRANSNIGSION BOX 2000
TRANSNISSION BOX 2300
TRANSNISSION BOX 2300
TRANSHISSION BOX 3000
FLANGE

CENTRAL CEAR

SPACER

GASKET MN.1,3

OIL SEAL 45X83Xi3/i7 SPEC.

BLADE PROTECTION
KRIVEFASTENINGBOLY
REINFORCED CEARTRAY 2000
REINFORCED GEARTRAY 2300
REINFORCED GEARTRAY 2300
REINFORCED CEARTRAY 3000

SCHRAUBE M 1éX1,5X53
SCHRAUBE M 10X1,25%20
SCHRAUBE M 10Xi,25X2%
SCHRAUBE ¥ 10X1,25X35
SCHRAUBE X 12X1,25X33
ENTLUEFTERPFROPFEN
SELBSTSP.MUTT. Ni0X1,25 980-V
GELBSTSP. RUTMUTTER M 45Xi,5
SCHETBE GROWER D.40
SCHEIBE CROMER D.{2

RING OR 132
DICHTUNGSNASSE ANFERTICUNG
LAGER 6210 2RS

LACER 6207 286

LAGER 6214 C3

RECHTES MESSER

LINKES MESSER
LAGERHALTER

SEITL. ROTOR

LAHNRAD

DISTANZSTUECK

TNMENFLANSCH

DICHTUNG MX.0,5

DICHTUNG M. 1

SEITLICHER HUNTERER RALTER
OBERBLECH 2000

OBERBLECH 2300

OBERBLECH 2500

OBERBLECH 3000

UNTERER HALTER
ZENTRALMESSERHAL TERUNG
KONISCHE MUTTER
ANTRIEBSKASTEN 2000
ANTRIEBSKASTEN 2300
ANTRIEBSKASTEN 2500
ANTRIEBSKASTEN 3000
FLANSCH

ZAHNRAD ZENTR.
DISTANZSTUECK

DICHTUNG M4.1,5

OELABDICHTUNG 65XB3X13/47SPEC.

MESSERSCHUTZ
MESSERSCHRAUBESPERRUNG
VERSTAER. TRANS-CEHAUESER 2000
VERSTAER. TRANS-LEHAUESER 2300
YERSTAER. TRANS—GEHMIESER 2300
YERSTAER ., TRANS-GEHAUESER 3000

YIS M 16X1,5X35
VIS M 10X{,25X20
YIS M 10X1,25X25
VIS N 10X4,25X35
YIS N 12X{,25x35
BOUCHON HUILE CHARGEMEN

ECROU AUTGBL. W10Xi,25 980-V

COLLTER AUTOBL. MASX,S
RONDELLE GROMER D.10
RONDELLE GROWER D.12

BAGUE OR 132

CONFECTION SIGILLANTE
ROULEMENT 6210 2RS
ROULEMENT 6207 2RS
ROULEMENT 6211 C3

COUTEAU BROIT

COUTEAU CAUCHE

SUPPORT ROWLEMENT

ROTOR LATERAL

ENGRENAGE

ENTRETOISE

FLASQUE INTERIEUR

JOINT WH.0,5

JOINT M.1

SUPPORT INFERIEUR LATERALE
CAPQT SUPERIEUR 2000

CAPOT SUPERIEUR 2300

CAPOT SUPERIEUR 2500
CAPOT SUPERIEUR 3000
SUPPORT INFERIEUR

SUPPORT COUTEAU CENTR.
ECROU CORIQUE

BOITE DE TRANSMIBSION 2000
BOITE DE TRANSWISSION 2300
BOITE DE TRANSMISSION 2500
BOITE DE TRANSHISSION 3000
FLASDUE

ENGRENAGE CENTR.
ENTRETOISE

JOINT MM.1,5

PARE-HUILE 65X83X13/17 SPEC.

PROTECTION COUTEAY
¥15 POUR SERRAGE DU COUTEAU
TOLE RENFORCE 2000
TOLE RENFORCE 2300
TOLE RENFORCE 2500
TOLE RENFORCE 3000

Tav.

72/1

TORNILLG N 16X{, X535
TORNILLOD M 10X4,23X20
fORNILLD M 10X{,25X25
fORNILLO M 10Xi,25X35
TORNILLO M 12x4,25X35

CORCHO OLED

DADO AUTOBL. N1OX{,25 980-V
VIROLA AUTOBLOCT. MA4SX{,S
ARANDELA GROWER D.10
ARANDELA GROWER D.42

ANILLO OR 132

CONFECION SELADURA

COJINETE 6210 2RS

COJINETE 6207 2RS

COJINETE 6211 C3

CUCHILLD IZGUIERDC

CUCHILLO DERECHO

SOPORTE

ROTOR LATERAL

ENGRANAJE

DISTANCIADOR

BRIDA INTERNA

JUNTA MH.0,5

JUNTA MM.1

SOPORTE INFHRICR LATERALE
PLANCHA SUPERIOR 2000
PLANCHA SUPERIOR 2300
PLANCHA SUPERIOR 2500
PLANCHA SUPERIGR 3000
SOPORTE INFERIOR

SOPORTE CUCHILLD CENTR.
fUERCA CONICA

CUERPO TRASMIGIGN 2000
CUERPD TRASHISION 2700
CUERPQ TRASMISIDON 2300
CUERPD TRASMISIUN 3000

BRIDA

ENGRANAJE CENTR.
DISTANCIADOR

JUNTA #H.1,5

PARA-ACEITH 45X85X{3/1i7 SPEC.
FROTECCION CUCHILLE
CLAUSURATORNILLOCUCKILLA
TRANSHISION CON RENFUERZO 2000
TRANSMISION CON RENFUERZO 2300
TRANSHISION CON RENFUERZD 2500
TRANSMISION CON RENFUERZO 3000




Tav. 72/2

38100146
10100158

00551548
00554504

2500 - 38100102
2000-3000 - 38100104

00556101

26100119
00552812

2500 - 38100101 ~—= % \ oo S 38100108

38100123

38100114 - 0,05 mm
38100115 - 0,1 mm
38100116 - 0.3 mm
38100117 - 0,5 mm

00556103
38100146

2000-3000 - 38100125
2500 - 38100126

00551113 x P
00554102 ,

00557505

38100106
00557554
26100120

00552904 00552812

2500 - 00567412
2000-3000 - 00567413

38100109

38100118 - 0,05 mm
38100119 - 0.1 mm
38100120 - 0.3 mm
38100121 - 0.5 mm

00557895
00557750
00550901

, 10100261 n
00551582

10100168

10100249 - 0.1 mm

10100248 - 0.3 mm

10100234 - 0,5 mm

00553641

38100205




“

{

CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENWNG DESCRIPTION DESCRIPCION Tav. 7 N\ 2
00350901  SERIE GUARNIZIONI CRUPPD CAMBIO GASKET SET GEAR BOX DICHTUNGSSATZ MECHSELGETRIEBG.  SERIE JOINTS BOITE DE VITESSE  SERIE JUNTAS CAJA CAMBIO
00551113 VITE TE.BC.M6Xié UNI 5739 BOLY N Xié SCHRAUBE M 6X16 VIS ¥ 6X16 TORNILLO M 6X16
00351231 VITE TE.B6.M8X20 UMI 5739 POLT M 8X20 SCHRAUBE W 8X20 VIS ¥ 8%X20 TORNILLO M 8X20
00551253 VITE TE.8C.NM10X30 UNI 5739 BOLT ¥ 10X30 SCHRAUBE ¥ 10X30 VIS N 10X30 TORNILLO ¥ 10X30
00551548  VITE TE.BC.NLOX1,25X30 UNI 5740 BOLY N 10X§,25%30 SCHRAUBE M 10X{,25X30 VIS M 10X{,23X30 TORNILLO ¥ 10X1,25X30
00551555 VITE TE.SC.MOX1,25X40 (NI 5738 BOLT ¥ £0X1,23X40 SCHRAUBE M 10X1,25X40 YIS M 10X1,25%80 TORNILLO ¥ 10X1,25X40
00556382  VITE TE.BC.MA2X{,23X35 UMI 5740 BOLT M 12X1,25X35 SCHRAUBE N 12X1,25%35 YIS N 12X4,25X35 TORNILLO M 12X1,25X3S
00552812  VITE TSPET M10X{,23X25 UNI 3933 BOLT ¥ 10X1,25X25 SCHRAUBE W 10X1,25X25 VIS H 10X{,25X25 TORNILLO M §0X1,25X25
00552904  TAPPO SCARICO OLID TE.§/2° A8 E.i7 OIL QUTLET PLUC 1/2° OELABLASSPFROPFEN 1/2 BOUCHON DE VIDANGE HUILE 1/2°  TAPON DESCARGADD ACEITE 1/2*
00353410  DADO AUTOFRENANTE M§OX1,25 USHB 980-V SELF LOCKING NUT M10X1,25 98OV  SELBSTSP.MUTT. M1OX{,25 980-V  ECROU AUTOBL. M10X{,25 780~V  DADO AUTOBL. M10Xi,25 980-V
00333641  GHIERA MASX1,S GUP AUTOBLOCCANTE SELF LOCKING NUT MASXS,S SELBSTSP. MUTMUTTER M 45X4,3  COLLIER AUTOBL. MASXS,S YIROLA AUTOBLOCC. N43X§,5
00354101  RONDELLA PIARA B.10,5X21 UNI 4592 PLANK WASHER D.10,5%X24 SCHEIBE D.§0,5X21 RONDELLE D.0,5X21 ARANDELA D.10,5%21
00554102  RONDELLA PIANA D.4 INI 6592 PLANK UASHER D.6 SCHEIBE D.6 RONDELLE .4 ARANDELA D.6
00534503  RONDELLA CROWER D.8 EXTRA PESANTE GROVER WASHER D.8 SCHEIDE GROWER D.8 RONDELLE CROMER D.8 ARANDELA GROWER D.8
00554504  RONDELLA GROMER D.10 EXTRA PESANTE _sunu R SCHEIBE GROWER D.10 RONDELLE CROMER D.10 ARANDELA GRONWER D.10
00355106  AMELLO SEEGER D.95 UNI 7437 ﬂmﬂa a SEEGERRING D.95 BAGUE SEEGER D.95 ANILLO SEEGER D.95
00355107  AMELLD SEECER D.85 UNI 7437 SEEGER u 2.85 SEEGERRING D.85 BAGUE SEEGER D.8S ANILLD SEECER D.85
00556104  PARADLIO J5XATX? OIL SEAL 35XA?X7 CELABDICHTUNG 35X47X7 PARE-HUILE 35X47X7 PARA-ACEITE 35X47X7
00556103  PARAOLID I5X52X7 OIL SEAL 35X32X7 DELABDICHTUNG 3SX52X7 PARE-HUILE 35X52X7 PARA-ACEITE 35X52X7
00556188  PARAGLID 56X83X8 OIL SEAL 56X83X8 DELABDICHTUNG 56X83X8 PARE-HUILE S4XB5X8 PARA-ACEITE S4XB5X8
00557505  CUSCIMETTD 30209 BEARING 30209 LAGER 30209 ROULEMENT 30209 COJINETE 30209
00557354  CUSCINETTO 32208 BEARING 32208 LAGER 32208 ROULEMENT 32208 COJINETE 32208
00357750 CUSCINETTD 30303 BEARING 30303 LAGER 30303 ROULEMENT 30303 COJINETE 30303
00557820  CUSCINEYTD 32042 BEARING 32012 LACER 32012 ROULEMENT 32042 COJINETE 32042
00357895 CUSCINETTO 33212 BEARING 33212 LAGER 33212 ROULEMENT 33212 COJINETE 33212
00567452  GRUPPO CAMBIO CONPLETO 2500 COMPLETE GEAR BOX 2500 WECHSELGETRIEBCE KOMPL. BOITE DE VIT. COWPL. 2500 CAJA CAMBIO CONPL, 2500
00567413  GRUPPO CAMBIO CONPLETO 2000/3000 COMPLETE GEAR BOX 2000/3000 WECHSELGETRIEBCE KOWPL, BOITE DE VITESSE COMPL. 2/3000 CAJA CAMBID COMPL. 2000/3000
10100133  9PINA RIFERIMENTO COPERCHIO CANBIO PIN STIFY COUJON ESPINA
10100458  PROTEZIONE CARDANO CARDAM PROTECTION GELENXWELLENSCHUTZ PROTECTION CARDAN PROTECCION CARDANICO
10100168  PROTEZIONE CARDANO CARDAN PROTECTION GELENKWELLENSCHUTZ PROTECTION CARDAN PROTECCION CARDANICD
10100185  BOCCOLA FILETTATA BUSHING BUECHSE BOUCLE ARANDELA
10100234  CUARNIZIONE FLANGIA CORONA WX.0,5 GASKET M%.0,5 FLANSCHDICHTUNG #.0,5 JOINT COURONNE MH.0,5 JUNTA BRIDA MN.0,5
10100248  CUARMIZIONE FLANCIA CORONA WM.0,3 CASKET MH.0,3 FLANSCHDICHTUNG W,0,3 JOINT COURDNNE 1X.0,3 JUNTA BRIDA WN.0,3
10100249  CUARNIZIONE FLAMCIA CORONA 1.0,4 GASKET Wn.0,1 FLANSCHDICHTUNG MM.0,1 JOINT COURONNE WH.0, 1 JUNTA BRIDA MH.0,1
10400261  PIASTRINA FERKA VITE PLATE PLATTE PLAQUETTE PLAGUITA
26100119  INGRAMAGGIO CAMBIO I-22 CEAR I-22 ZAHNRAD MECHSELGETRIEBE Z-22  ENGRENAGE Z-22 EKGRANAGE Z-22
26100120  INGRAMAGGID CAMBIO Z-18 GEAR Z-18 ZAHNRAD WECHSELGETRIEDE Z-18  ENGRENAGE I-18 ENGRANAJE Z-18
21100203 TENUTA SEAL RING ETANCHEITE ANILLO
27100207  GUARNIZIONE GASKET DICHTUNG JOINT JUNTA
38100401  SCATOLA CAMBID 2500 GEARDOX 2500 WECHSELGETRIEBECEWAEUSE 2300  BOITE DE YITESSE 2500 CAJA CAMBIO 2500
38100102  COPERCHIO CAMBID 2300 GEARBOX COVER 2500 WECHSEL CETRIEBEDECKEL 2500 COUVERCLE BOITE DE VITESSE 250 TAPA CAMBID 2500
33100403  SCATOLA CAMBIO 2000/3000 CEARBOY, 2000/3000 VECHSELCETRIEBEGEHAEUSE 2/3000  BOITE DE VITESSE 2000/3000 CAJA CAMBIO 2000/3000
38100104  COPERCHIO CAMBIO 2000/3000 GEARBOX COVER 2000/3000 WECHSELGETRIEBEDECKEL 2000/300 COUVERCLE BOITE DE VIT.2/3000  TAPA CANBIO 2000/3000
38100103  CUARNIZIONE COPERCHI0 CAMBIO GEARBOX COVER CASKET WECHSELCETRIEBEDECKEL DICHTUNG  JOINT COUVERCLE BOITE DE VIT.  JUNTA TAPA CANBIO
38100106  DISTANZIALE SPACER DISTANZSTUELX ENTRETOISE DISTANCIADOK
38100108  FLANCIA FLANGE FLANBCH FLASQUE BRIDA
38100109  FLANCIA FLANGE FLANSCH FLASOUE BRIDA
33100443  COPPIA COMICA BEVEL CEAR PAIR KECELRITZEL5ATZ COUPLE CONIQUE PAR CONICO
30400444  GUARNIZIONE MN. 0,05 GASKET M4.0,05 DICHTUMG M%.0,05 JOINT M4.0,05 JUNTA MH.0,05
30400615  CUARNIZIONE MM. 0,1 GASKET MM.0,1 DICHTUNG M.0, 1 JOINT MWM.0, ¢ JNTA N0, §

38100444  CUARNIZIONE MM. 0,3 GASKET M.0,3 DICHTUNG M4.0,3 JOINT M4.0,3 JUNTA 14.0,3
3BLO0117  GUARNIZIOME MM, 0,3 GASKET M.0,5 DICHTUNG M1.0,5 JOINT MM.0,5 JUNTA M4.0,5
38100118 CUMRNIZIONE MM. 0,05 CASKET MM.0,03 DICHTUMG NM.0,05 JOINT M4.0,05 JUNTA W.0,05
38100119  GUARMIZIONE M. 0,1 CASKET M1.0,1 DICHTUNG MH.0,1 JOINT MM.0,1 JUNTA #4.0, {
38100120  GUARNIZIONE WM. ©.3 GASKET Mt.0.3 DICHTUNG M.0,3 JOINY MM.0,3 JUNTA M4.0,3




\

COOICE  WESCRIZIONE PESCRIPTION BENENNNG PESCRIPTION DESCRIPCION _ Tav. 72/2 _

38100124 CUARNIZIONE W1. 0,5 CABKET Mt.0,5 DICHTUNG M1.0,5 JOINT ¥M.0,5 JUNTA ¥4.0,5

38400123 TAPPO SFIATQ E LIVELLO OLIO IREATHER PLG ENTLUEF TERSTOPFEN BOUCHON BE SOUPIRAIL TAPON RESPIRADERD
x o 38100425 SUPPORTD PROTEZIONE 2000/3000/4000/5000 PROTECTION SUPPORT GELENKVELLENSCHUTZ HALTER SUPPORT PROTECTION CARDAN SCPORTE PROTECCION CARDANICO
! 38100126 SUPPORTO PROTEZIONE 2300/3300/4500 PROTECTION SUPPORT GELENKMELLENSCHUTZ HALTER SUPPORT PROTECTION CARDAN SOPORTE PROTECCION CARDANICD
38100137 ALDERD PRESA DI FURZA 1°'3/8 =4 POVER TAKE-OFF SHAFT 1'3/8 76 ZAPFWELLE P.D.F. 1'3/8 25 ARBRE PRISE BE FORCE 1°3/8 16  ARBOL TOMA DE FUERZA 1'3/8 Z6
JB100246 NANICOTTO PROTEZIONE POF P.T.0. PROTECTION ZAPFUELLENSTHUTZ P.T.0. MANCHON DE PROTECTION P.T.0. MANGUITO PROTECCION P.T.0.
38100201 SUPPORTO CAMBID CEARSOX SUPPORT WECHSELGCETRIEBE HALTER SUPPORT BOITE DE VITESSE SOPORTE CAMBIO
38100202 ALBERG TRASNISSIONE HALF -SHAFT HAUBUELLE ARBRE COURDNNE NEDIO ARBOL
38100204 DISTANZIALE SPACER DISTANZSTUECK ENTRETOISE DISTANCIADOR

38100203 ANELLD ELASTICO COMPRESSION RING RING ANNEAL RESBORT ANILLD




Tav. 72/3

27100135 -mm 0,5
27100134 -mm 0.3

27100133 - mm 0.1

00567417 27100141
27100131
00557519

38100144 - mm 0,15
38100145 - mm 0.3

00552904

10100234 - mm 0,5

10100248 - mm 0.3

10100249 - mm 0,1

00555106

10100261

27100218
27100203
27100207

)




—
COpICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPTION DESCRIPCION Tav. NN\ u
00551413 YITE TE.BC.M&XL4 UNI 5739 BOLT N &Xi6 SCHRAUBE N 4X{6 VIS K 6Xi6 TORNILLO N X146
A 00331231 VITE TE.86.WBX20 UNI 5739 BOLT N BX20 SCHRAUBE N 8X20 VIS N 8X20 TORMILLO M 8X20
& d 00554544 VITE TE.9C.M10XS,25X25 UNI 5740 BOLT M 10X{,25%25 SCHRAUBE M 10X1,25X25 YIS M 10X{,25%X25 TORNILLO M 10X1,25X25
00351362 VITE TE.BC.MI2X4,25%35 NI 5740 BOLT N 12x1,25X35 SCHRAUBE M 12X{,25X35 YIS M 12X§,25X33 TORNILLG M 12X1,23X35
00552904 TAPPO SCARICO OLID TE.{/2° GAS E.17 OIL QUTLET PLUG 172 OELABLASSPFROPFEN 1/2* BOUCHON DE VIDANGE MUILE 1/2"  TAPON DESCARGADO ACEITE 1/2°
00533644 GHIERA MASX{,S GUP AUTOBLOCCANTE SELF LOCKING MUT ¥ASX{,S SELBSTSP, NUTMUTTER M 45X1,3 COLLIER AUTOBL. MASX{,5 VIROLA AUTOBLOCC. MASXY,5
00354102 RONDELLA PIANA D.6 UNI 4592 PLANK WASHER D.4 SCHEIBE D.4 RONBELLE D.6 ARANDELA D.&
00334303 RONDELLA GROMER D.B EXTRA PESANTE GROMER WASHER 2.8 SCHEIBE GROWER D.8 RONDELLE GROWER D.8 ARANDELA GROWER D.8
00554504 RONDELLA CROMER D.10 EXTRA PESANTE GROMER WASNER D.10 SCHEIBE GROMER D.10 RONDELLE GROMER D.10 ARANDELA GROWER D.10
00533406 ANELLD SEEGER D.95 UNI 7437 SEEGER RING B.9S SEECERRING D, 95 BAGUE SEEGER D.95 ANILLO SEEGER D.95
00535107 ANELLD SEEGER B.85 UNI 7437 SEECER RING B.8S SEECERRING D.85 BACUE SEEGER D.85 AMILLO SEECER D.8S
00555168 PARADLIO 54XB5X8 OIL SEAL 54X85X8 DELABDICHTUNG 54X85X8 PARE-HUILE 54X85X8 PARA-ACEITE 54X85X8
00556193 PARADLIO 43XA0XT RIP. POLY. OIL SEAL ASX40X7 DELABDICHTUNG 45X60X7 PARE-HUILE 45X60X7 PARA-ACEITE ASX40X7
00557519 CUSCINETTO 32206 BEARING 32206 LAGER 32206 ROULEMENTY 32206 COJINETE 32206
00557820 CUSCINETTO 32012 BEARING 32042 LAGER 32042 ROULEMENT 32012 COJINETE 32042
00357894 CUSCINETTO 33211 BEARING 33214 LAGER 33214 ROULEMENT 3321t COJINETE 33211
N 00567417 GRUPPD RIDUTTORE CONPLETO 2300/2500/3000 COMPLETE GEAR BDX 2300/3000 VECHSELGETRIEBCE XOWPL. BOITE DE VITESSE COMPL. 2/3000 CAJA CAMBIO COMPL. 2500/3000
«.M v 10100148 PROTEZIONE CARDANQ CARDAN PROTECTION CELENKWELLENSCHUTZ PROTECTION CARDAN PROTECCION CARDANICO
4 10100234 CUARNTZIONE FLANGIA CORONA MM.0,5 CASKET ¥4,0,5 FLANSCHDICHTUNG MM.0,5 JOINT COURONNE M%.0,5 JUNTA BRIDA MN.0,S
10100248 GUARNIZIONE FLANGIA CORGNA NN.0,3 GASKET Mt.0,3 FLANSCHBICHTUNG HM.0,3 JOINT COURDNMNE M4.0,3 JUNTA BRIDA MM.0,3
10100249 GUARNTZIONE FLANGIA CORDNA MM.0,1 GASKET MM.0,1 FLANSCHDICHTUNG 4.0, 4 JOINT COURDNNE MN.0,1 JUNTA BRIDA MN.0,1
10100261 PIASTRINA FERMA VITE PLAYE PLATTE PLARUETTE PLARUITA
27100431 SCATOLA RIDUTTORE GEARBOX HOUSING UNTERSE TZUNGSGETRIEBEKASTEN REDUCTEUR CUERPD REDUCTOR
27100432 FLANGIA SUPPORTO PIGNOME FLANGE SUPPORT PINION LAGERFLANSCH FLASQUE SUPPORT BRIDA SOPORTE
27100133 CUARNIZIONE M4.0,1 CASKET MM.0,¢ DICHTUNG MN.0,1 JOINT MWN.0, 1 JUNTA M4.0,1
27100134 CUARNIZIONE M4.0,3 CASKET #%.0,3 DICHTUNG #¥.0,3 JOINT M4.0,3 JUNTA ¥4.0,3
27100435 CUARNIZIONE MN.0,S CASKET MM.0,5 DICHTUNG M¥.0,5 JOINT W4.0,5 JUNTA #1.0,5
27400144 TAPPO SFIATO £ LIVELLD OLIO BREATHER PLUC ENTLUEFTERSTOPFEN BOUCHON DE SOUPIRAIL TAPON RESPIRADERD
27100203 TEMUTA SEAL RING ETANCHEITE ANILLO
27100207 GUARNIZIONE CASKET DICHTUNG JOINT JUNTA
27100218 SUPPORTO CANBIG RIDUTTORE ALTD CEARBOX SUPPORT VECHSELGETRIEBE HALTER SUPPORT BOITE DE VITESSE SOPORTE CAMBIO
37100106 ATTACCO PROTEZIONE PROTECTION SUPPORT GELENKWELLENSCHUTZ HALTER SUPPORT PROTECTION CARDAN SOPORTE PROTECCION CARDANICO
38100141 COPPIA CONICA PRESA DI FORZA 1'3/8 I=6 DEVEL CEAR PAIR 1'3/8 26 KECELRITZELSATZ 1'3/8 6 COUPLE COMIQUE 1'3/8 Z4 PAR CONICO §'3/8 26
38100144 SPESSORE RECISTRD MM.0,1S SPACER MM.0,15 PLAETTCHEN M4.0,15 EPAISSEUR M4.0, 15 ESPESOR MH.0,15
38100145 SPESSORE REGISTRO M.0,30 SPACER M8.0,3 PLAETTCHEN Mit.0,3 EPAISSEUR M%.0,3 ESPESOR MM.0,3
38100204 DISTANZIALE SPACER DISTANZETUECK ENTRETOISE DISTANCIADOR
38100205 AMELLD ELASTICO CONPRESSION RING RING ANNEAL RESSORT ANILLO
é 38100209 FLANCIA SUPPORTD CORDNA FLANCE SUPPORY KRANZHAL TERFLANSCH FLASQUE SUPPORT BRIDA BOPORTE
\ 38100240 SUPPORTD CAMBIO GEARBOX SUPPORT WECHSELCETRIEBE HALTER SUPPORT BOITE DE VIVESSE SGPORTE CANBIO
38100211 ALBERD TRASMISSIONE PER RIDUTTORE BASSD HALF -BHAFT HALBUELLE ARBRE COURONNE NEDIO ARBOL
38100212 ALBERD TRASMISSIONE PER RIDUTTORE ALTD HALF-SHAFT HALDWELLE ARBRE COURDNNE HEDIO ARBOL
58500595 PIATTO DISTANZIALE SPACER DISTANZSTUECK ENTRETOISE DISTANCIADOR




Tav. 72/4

26100631 26100112
20100631 26100111

“ 38100534
2300 - 33123597 . /,/, 33100578 . ,//,

2500 - 33125597 "\ -
3000 - 33130597
00552990 sy

00553410

MYIIIF Y

2000 - 38120880
2300 - 38123880

2500 - 38125880
3000 - 38130880

00551544

00553410

00

00553416

R IYUIIO

00552990 .. -
\\\\\\M\

2 00553422
* 00554107 00553416 -
38100505
3810007
00554107
00551656 ,,MW// ]

554107 -

00553416
00551543

36200321~

00553564
00554206 63100551 63112581
63100546 ' 26100836

7 36200241

© 00553416
00555511 00551543
36100566

°

00551647

00555511
63112581
14100545

e

AN

/N»w/mw

AN

00551615
00551663

00553410

00552990
00552990

PR
\ \00552990

00553412
738100647

00553414
36200311
00851548

36200322

38100663
00552990

AR

26100321
\26100307

2000 / 38120664
Senza barra livellatrice 2300 / 38123664
Without grader bar 2500 / 38125664
3000 / 38118664
2000 | 33100594 | 38118664
Con barra livellatrice 2300 | 33100594 | 38118664
With grader bar 2500 | 33100594 | 38118664
3000 | 33100594 | 38120664




s
6
0
O

S T3 1 R e 5
i R i D
#3#338953553 =2 2o §28 EEEEEEEEEE
T e T T e
LU EaLE FRHEEEE O L EE grrornress
AR3Adddg 383 : +1: HULER T §"§,§§ §§§ HHIE
FH sg sgfy EE3Eg HEEEL PR H SRR
HERA g5 i EEEEE BT §b§§§§§§ 28a8EgEs"
R @ 523 38gf g ommmAgl  t ThraiiiiilEesesegess
R I Hil i
1
s § e
P L HEEERH FEHEEE B DR PR e
SUCTHE O L R R R
gg 55 s 8 5 St o IR
i 5 IE qa § gt p st
L A EEEE HEEREZ
q “EEY) SLEED
: LELEE!
CEFEEE L E RREELR EFEVERY TR 3
35%555Eisgséggggsséﬁggg35%53@%Ei%é%ﬁ%%%é%?%g%é?%?%%
B38ggtcnd agRoaT F pEEERGE ° gﬁ“é“ggé'é 3:::::::::
é 1 S EEFE§ -] Eg ..ﬁs? EEEEEEE
B LR R (R
BRA; g  BRNiE R g DREEES LERE
¥ % : g zddt oo $3%4g
23 2SSg33EEST 333 28 g SE38555555888
M e TR i s
8 % SEES "EE ® v o3 BREEEEER
Sliiaidq Bg § siRkg Fxensad § rpEE 0 AR oo
AOEOEEST Mg R goFE.  £EAER o F IR .
B8 i % :§ *§ 5555 § ® E § ZZEE%Q
HHE 2441,
Z2233380 e R EE32EEn 333238025 2528282 I 13T EEEEEEEE
EEEEEEEER FE R L B L T
seEssegigls oCEEpRz ENinvEs OEMCEI-cTHRREECiZio-asass
aEgfgads o8 8 3=pw EEZE8E T 558y ° zazaaxh BEEERRERR
3zs2sg8% 2 FFEEE  EgZfEf G 3R BERBEZ LiLbancs
5882845, % 555 FEEsZ 7 §§§§tg CEAEEEE

314000

MOIZ1¥I5M

NO11d100830

NOLLJI¥I8

HOI3dINISIH

b/TL W)



DESCRIPTION BENENMUNG DESCRIPTION DESCRIPCION Tav. 72/4

L 38125880 TRAVE ANTERIORE 2500 FRONT BAR 2300 KOMPL. VORD. SCHUTZHOLN 2500 BARRE ANTERIEURE 2300 PROTECCION DELANTERA 2300

38130060 TRAVE ANTERIORE 3000 FRONT BAR 3000 KOMPL. VORD. SCHUTZHOLN 3000 BARRE ANTERIEURE 3000 PROTECCION DELANTERA 3000
{ 63100545 GANCIO S0STEGMD CARDANG SHAFT HOOK CELENRWELLE - HACKEN SUPPORT JOINT SOPORTE CARDAN
' 63100554 FERND CANCIO CARDAND LOCK BLDCXIERUNG ARRETY PARADO

83112584 CATENELLA CHAIN KETTE CHAINE CADENA

9




—
Tav. 72/5

38100568

2~

8100577
00553416 SB100577 ™

38100575 ™ \ 1 e 33100603
/ / \\

S RN M. E iy
. NN D s <

v

” @ Tav.72i8

éﬂ | .@////oommﬁ; N
33100606 -

00551633
3100605 ™

00553423
38100576

v

00555503
38100573 ~
Q0551649 —

100578

38100507/ // .
0554107
00553416 \\ /
Tav. 72/10/
33100604 e
Tav. 7211
' Tav. 72/10
' Tav. 72/11

T\ Jav. 729

\ )




38100378

FIANCATA NOBILE SINISTRA

LEFT SIDE PROTECTION

SEITENSCHUTZ LINKS

PROTECTION LAT. CAUCHE

. CODICE DESCRIZIONE BENENMUNG PESCRIPTION DESCRIPCION
00351633 VITE TE.BC.MiAX1,3X80 UNI 5738 BOLT N 14X1,5X%80 SCHRAUBE M 14X{,5X80 VIS N 44X1,5XB0 TORNILLO ¥ $4Xi,5X80
00354649 VITE TE.OC.M16X1,3X40 UNI 3740 BOLT M 16X1,5X40 SCHRAUBE M 16X1,35X40 VIS M 16X1,5%40 TORNILLO N 16X{,5X40
00551458 VITE TE.BC.N14X{,5XB0 UNT 5738 BOLT ¥ 18X%,5%x80 SCHRAUBE R 16X1,5X90 VIS M 14Xi,5%80 TORNILLO M 16X{,5X80
00533414 DADD AUTOFRENANTE Mi4Xi,S USMB 990-¥ SELF LOCKING NUT M14X1,3 980V SELBSTSP.MUTT. Ni4X{,5 980-V ECROU AUTOBL. MidXi,3 980-V DADO AUTOBL. Mi4Xi,5 980-V
00333444 DADO AUTOFRENANTE M14X1,Y USNB 980-¥ SELF LOCKING MUT Mi6XL,3 980V GELBSTSP.MUTT. NWiéXi,S 980-¥ ECROU AUTOBL. Wi6X1,5 980-V DADO AUTOBL. Wi6Xi,S 980-V
00553423 DADO AUTOFRENANTE N22X1,5 USMB 990-V SELF LOCNING MUT N22Xi,5 980V  SELBETSP.MUTT. N22X{,J 980-V ECROU AUTOBL. M22Xi,5 980-V DADO AUTOBL. W22X1,5 980-V
00354107 RONDELLA PIANA D.{4 UNI 6392 PLANK WASHER B.16 SCHEIBE D.16 RONDELLE D.14 ARANDELA D.16
00553503 COPIGLIA A MOLLA 5X100 SPLIT PIN 3X£00 SPLINT 5X100 GOUPILLE SX100 PASADOR 5X100
33100603 FIANCATA RULLO DESTRA ROLLER RICHT SIDE PANEL WALZENSEITENWAND RECHTS COTE ROWEAU DROIT FLANCO RODILLD DERECHO
33100604 FIANCATA RULLO SINISTRA ROLLER LEFT SIDE PANEL WALZENSEITENSAMD LINKS COTE ROWEAU GAUCHE FLANCO RODILLO IZQUIERDOD
33100605 PERNO CERNIERA RULLO SCHARNIERDOLZEN GOUJON CHARNIERE PERNO CHARMELA
33100606 DISTAMZIALE PERWO CERNIERA DISTANZSTUEEX ENTRETOISE DISTANCIADOR
38100507 DISTAMZIALE PER CERNIERA PROTEZIDNI LAT. SPACER FOR SIDE PROTECT. HINGE DISTANZSTK. FUER DIE SCHARNIER ENTRETOISE POUR CHARNIERE ESPACIADOR POR CHARNELA
38100368 FIANCATA DESTRA RIGHT SIDE PROTECTION SEITENSCHUTZ RECHTS PROTECTION LAT. BROIT PROTECCION LATERAL DERECHO
38100549 FIANCATA SINISTRA LEFT SIBE PRUTECTION SETTENSCHUTZ LINKS PROTECTION LAT. CAUCHE PROTECCION LATERAL IZQUIERDD
38100573 PERND BOLZEN GOUJON PERNO
381003575 MISTANZIALE DISTANZSTUECK ENTRETOISE DISTANCIADOR
38100376 DISTAMZIALE DISTAMZSTUECK ENTRETOISE DISTANCIADOR
38400577 FIANCATA MOBILE DESTRA RICHT SIDE PROTECTION SEITENSCHUTZ RECHTS PROTECTIGN LAT. DROIT PROTECCION LATERAL DERECHO

PROTECCION LATERAL IZOQUIERDOD

Tav. 72/5




Tav. 72/6
00551000
\oAAoowmw
/38100422

-

28100953
7 00555301
/136200732

6200264
00553416 mmmoommw/

Heed DD

36200264 ‘ 00553416
36200557 - ' ff 00552308 36200765 36200767
00551647 7 00551651
TN 00555475
. : 36200765
36200436 O\

P 00552251 ,
00585511 — 38100422
37100537 — 01110737

00552253
36200817 :
00552256 26200658
0 3 _ 36200880 36200557
0552266 . , 00551647
00551001 \ //Mp
o 00555425
- 00552267
00552267
36200736 36200953
01110737
38100422
362009054

00553416
36200554 .-

\ L
00553416~
36200554 N
///w/wmmoommw
00551647

36200553
00551647

. A\
_“ —2) T 36200553

O~ 00551647




Tav. 72/6

CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENMUNG DESCRIPTION DESCRIPCION

00351000 SERIE CUARNIZIONI MARTINETTO 38100479 CASKET SET (38100479) DICHTUNGSSATZ (38100479 SERIE JOINTS (38100479) SERIE JUNTAS (33100479)
00351001 SERIE CUARNIZIONI MARTINETTO 36200736 GASKET SET (36200734) DICHTUNGSSATZ (36200734) SERIE JOINTS (36200734) SERIE JUNTAS (346200736)
00534419 VITE TE.BC.MOX1XS0 UNI 3739 BOLT M 6X50 SCHRAUBE M 46X50 VIS # 4X50 TORNILLO M 6X50

00554647 VITE TE.BG6.M16X1,5XA5 UN] 5740 BOLT # 16Xi,5A45 SCHRAUBE N 16X1,5X43 VIS N 16X1,3X45 TORNILLO M 16X1,5X45
00351554 VITE TE.BC.N16X{,5X30 UNT 5738 BOLYT M 16Xi,3X30 SCHRAUBE ¥ 16X1,3X50 YIS N 16Xi,5X50 TORNILLO K 16X{, 5X50
00552254 NIPPLD 3/8" GAS NIPLE 3/8" CAS NIPLE 3/8" GAS NIPLE 3/8" GAS NIPLE 3/8* GAS

00352233 CUARNIZIONE RAME 3/8° GAS COPPER WAGHER 3/8° GAS KUPFERSCHEIBE 3/8" GAS RONDELLE CUIYRE 3/8" GAS ARANDELA 3/8 (AS

00552234 TUBO FLESSIBILE 1/4° L.1500 HYDRAULIC TUBE L.1500 HYDRAUL. ROMR L.1300 TUBE HYDRALL. L.1500 TUBO HYDRAULICO L.1500
00552259 RACCORDD A T DA 1/4° CAS T CONNECTION i/4° T VERBINDUNG 1/4° CONMECTION A T £/4" JUNTURA A T 1/4°
00352266 NIPPLO 3/8"-1/4" CAS NIPLE 3/8°-§/4° GAB NIPLE 3/8°-1/4" GAS NIPLE 3/8°-1/4" (AS NIPLE 3/8"-1/4" GAS
00352267 ADATTATORE A 90 ORIENT. 1/4* CAS 90° ADAPTOR PABSTUECK 90° ADAPTEUR 90° ADAPTADOR 90°

00552308 TUBD COMPLETO COMPLETE HYDRAULIC TURE KOMPL HYDR. SCHLAUCH TUBE HYDRAULIQUE COMPLET TUBD IDRAULICO COMPLETO
00553414 BADD AUTOFRENANTE H16X1.5 USMB 780-¥ SELF LOCKING NUT Mi6X1,5 980Y  SELBSTSP.MUTT. M16X1,5 980-V ECROU AUTOBL. Mi6X1,5 980-¥ DADD AUTOBL. Mi6X1,5 980-V
003353014 INCRASSATORE M6Xf DIRITTO A/§ CREASE NIPPLE MéXi SCHMIERERBUCHEE MéXi GRAISBEUR MéX{ ENGRASADOR MéX{

00559425 DIVISORE BI FLUSSD FLOW DIVISOR FLUESSTEILER DIVISEUR DE FLUX DIVISOR DE FLUJO

00555473 COPIGLIA 4X40 UNI {334 SPLIT PIN 4X40 SPLINT AX40 GOUPTLLE AX&0 RODETE 4X40

00355541 COPIGLIA A SCATTO D.44 SPLIT PIN D.14 SPLINT D.i{ COUPILLE D.1f RODETE D.i1

01110737 COPICLIA A MOLLA 4XBO SPLIT PIN 4XBO SPLINT 4X80 COUPILLE 4XB0 RODETE 4X80

28100933 PARTE SUPERIORE MARTINETTO UPPER PART OF JACK SCREW ASSY  OBERER SPINDELVERSTELLUNGSTEIL  PARTIE SUPERIEURE DU YERIM PARTE SUPERIOR MARTINETE
36200264 ATTACCO SUPERIORE MARTIMETTO UPPER LIMKAGE OBERE VERBINDUMG ATTELAGE SUPERIEUR ATAQUE SUPERIOR

36200429 CERNIERA HINGE FOR CONNECTING SCHARNIERE CHARNIERE CHARMELA

362004346 PERNG PIN BOLZEN GOUJON PERNO

36200553 STAFFA ATTACCO STIRRUP LINKAGE BUEGELLINK ATTELAGE ETRIER ESTRIBO ATAQUE

356200554 STAFFA ATTACCO STIRRUP LINKAGE BUEGELL INK ATTELAGE ETRIER ESTRIBO ATAQUE

36200557 STAFFA RINFORZO CENTRALE STIRRUP VERBINDUNGSBUELEL ETRIER ESTRIBO

34200488 MART . IDRAULICO REG.CENTR.RULLO HYDRAULIQUE ROLLER ADJUSTER HYDRAR. . SPINDELVERSTELLUNG MANIVELLE HYDRAULIQUE REG.RGUL  GATO HYDRAULICO REG.RODILLO
36200732 PARTE INFERIORE MARTINETTO RULLO LOVER PART OF JACK SCREM ASSY  UNTER. SPINDELVERSTELLUMCSTEIL  PARVIE INFERIEURE DU VERIN PARTE INFERIOR MARTINETE
38200736 MARTINETTO IDRAULICO RECOLAZIONE RIKLO HYDRAULIQUE ROLLER ADJUSTER HYDRAUL . SPINDELVERSTELLUNG MANIVELLE HYDRARIQUE REG.ROUWL  GATO HYDRAULICO REG.RODILLO
36200765 STAFFA RINFORZO CENTRALE REINFORCE STIRRUP SCHARNTERE ETRIER ESTRIBO

35200787 COLLECANENTO ANTERIORE FRONT LINK VERBINDUNGSTUECX CONRECT 10% COLIGAMENTO

356200817 TUBO IDRAULICO MARTINETTO LATERALE HYDRMAIC TUBE HYDRAUL. ROHR TUBE HYDRALL. TUBO HYDRAULICO

36200880 MARTINETTO RECISTRAZIONE RULLO MECHANICAL ROLLER ADWSTER MECHANIGCHE SPINDELVERSTELLUNC  NMANIVELLE MECHANIC RECL.ROUL.  GATO MECHANICO REG.RODILLO
36200953 SUPPORTO MARTIMETTO DESTRO RICHT SUPPORT RECHTE TRAEGER SUPPORT BROIT SOPORTE DERECHO

36200954 SUPPORTO MARTINETTD SINISTRO LEFT SUPPORT LINK TRAEGER SUPPURT CAUCHE SOPORTE I1SQUIERDD
31100537 PERNO D.22 PIN D.22 BOLZEM 0.22 COUJON D.22 PERNO D.22

38100422 PERNO PIN BOLZEN GOUJON PERNO




Tav. 72/7

00551233 36200808
00552240 00553308
4504 5810061
51241 00555682
00554207
36200802
00551637

6200361

00551582

\——

00553308

00552240 -
00554504 . e

e L S

00551241

NN
///

00551222
plecs g o

00553410

[0

36200808

00551233

—— " 58100613

— 00555682
00554207
=~ 36200801

36200796
00555315
— 36200798

36200361

2000 - 36220791
. 2300 - 36223791
2500 - 36225791
3000 - 36230791

)




Tav. 72/7

SESCRIZIONE DESCRIPTION BENENANG DESCRIPTION DESCRIPCION

VITE TE.BC.Ni0X1, 25033 UNI 5738 BOLT ¥ 10X1,Z5X33 SCHRARE ¥ 10X%,25%33 YIS M 10Xt,25X35 TORNILLO M 10X1,25X35
VITE TE MBXAS ZPC UNISTI9 BOLT NOX4S SCHRAUDE 198X43 V1S mBxX4S TORNILLD MBX43

VITE TE.8C.M10X20 UNI 3739 BOLT & 10X20 SCHRAUBE ¥ 10X20 VIS ¥ 10X20 TORNILLD M £0X20

VITE TE.BC.MA2XE,25X33 UMI 3740 BOLT ¥ 12X4,25X33 SCHRAIDE M 12Xi,25X33 VIS N 12x1,25X3) TORNILLO M 12X1,25X33
VITE TE.BC.MiAX1,5X100 UNI 5738 BOLT M 14X1,5X500 SCHRAUBE N 14Xi,3X100 V1S N i4X{,5X{00 TORNILLO M §4X1i,35X100
ANTIV. APF D50X40 MIO 45 SHORE RUBSER BUFFER PUFFER BUFFER CADUTCHOUC PUFFER

DADO AUTOFRENANTE MNBX1, u USKs y80-v BELF LOCKING MUT M8X1,25 980V SELBSTSP.MUTT. M&X{,25 980-¢ ECROU AUTOBL. M8X{,25 980-¥ DADD AUTOBL. HBXi,25 960-¥
DADO AUTOFRENANTE M10X1,23 USHE 980-Y SELF LOCKING NUT M{OX1,25 980V  SELBSYSP.MUTT. M10X4,25 980-¥  ECROU AUTOBL. M10Xi,25 980-V DADO AUTOBL. MiOX{,25 980-V
DADD AUTOFRENANTE N12X1,25 USMB 980-V SELF LOCKING NUT Mi2X1,25 980V  SELBSTSP.MUTT. M2X{,25 980-Y  ECROU AUTOBL. Mi2Xt,25 980-V DADO AUTOBL. M$2X{,25 980-¥
DADD AUTOFRENANTE M34Xi,S USNB 9B0-¥ SELF LOCKING MUT MiAX{,J 980V  SELBSTSP.MUTT. NidXi,5 980-v ECROU AUTDBL. Mi4Xi,5 980-V DADG AUTODBL. Mi4X{,5 980-V
DISCS ELASTICO 40X20,3X2 ELASTIC DISK ELASTISCHE SCHEIBE DISQUE EXASTIQUE DISCO ELASTICO

RONDELLA GROWER D.1i0 EXTRA PESANTE CROWER WASHER D.10 SCHEIDE CROMER D.10 RONDELLE CROWER D. 10 ARANDELA GROWER D.10
INGRASGATORE MBX1,23 DIRITTO CREASE NIPPLE MBX{,23 SCHNTERBUECHSE M8X1,25 ERAISGEIR MOX{,25 ENGRASADOR MEX1,25

SPINA ELASTICA 8X34 SPIROL URI 6873 ELABTIC PIN BX34 SPANNHUELSE X346 GOUJON ELASTIQUE 8X34 ESPINA ELASTICA 8X346
FERND BARRA POSTERIGRE REAR DAR LOCX HINTERE KRUMELSCHIENEREIBER ARREY BARRE ARRIERE AFIRNADOR BARRA POSTERIOR
TAPPO PER TUBO TUSE HEAD PLIG ROHRXOPFSTOPFEN BOUCHON TAPON

GUIDA ESTERNA MARRA OUTER BAR GUIDE AUSSEN ROLLSCHIEWE CUIDE BARRE EXTERIEURE CUIA BARRA EXTERIOR

YITE REGOLAZIONE DARRA LT SCHRMBE VIS TORNILLO

SUPPORTD DARRA DESTRD RIGHT BAR SUPPORT SCHUTZHOLE HALTER RECHTS SUPPORT BARRE DROITE BOPORTE BARRA DERECHO
SUPPORTD BARRA SINISTRO LEFT BAR SUPPORT SCHUTZHOLM HALTER LIWKS BUPPORT BARRE CAUCHE SOPORTE BARRA I1ZQUIERDO
NANICO RECOLAZIONE BARRA ADJSTING HANDLE RECUL JERUNGHEFT NANCHE DE REGLAGE NANGCO REGULACION

BARRA POSTERIORE 2000 REAR BAR 2000 KOMPL, HINTERE SCHINE 2000 BARRE ARRIERE 2000 BARRA TRASERA 2000

BARRA POSTERIORE 2300 REAR BAR 2300 KONPL. HINTERE SCHINE 2300 BARRE ARRIERE 2300 BARRA TRASERA 2300

BARRA POSTERIORE 2300 REAR BAR 2500 KOMPL. HINTERE SCHINE 2500 BARRE ARRIERE 2300 BARRA TRASERA 2500

DARRA POSTERIORE 3000 REAR BAR 3000 KOMPL. HINTERE SCHINE 3000 BARRE ARRIERE 3000 BARRA TRASERR 3000

BADO wr MWUTTER ECROV DADO




Tav. 72/8

2300 - 36223860
/| 2500 36225860
/' 300036230860

— 38100907

00553416

00555309

2000 - 36220355 /
2300 - 36223355 /.
2500 - 36225355
2000 - 36220623 3000 - 36230355 !
2300 - 36223623 410

2500 - 36225592 ,

2000 - 36220860

/N/ e
/E

38100907

- 2000 - 36220348

T 2300 - 36223348
2500 - 36225348
3000 - 36230348




Tav. 72/8

DESCRIZIONE DESCRIPTION DBENENNUNG DESCRIPTION DESCRIPCION

VITE TE.BC.M10X1,23%30 FILETTO MA.18 BOLT ¥ 10X1,25X30 SCHRAUBE M 10X1,25X30 YIS ¥ 10X1,25%30 TORNILLO W 10X{,23X30

VITE TE.BC.N16X1,SXAS UNI 5740 BOLY N 16X§,5X4D SCHRAUBE K 16X1,3X45 i VIS B 14X1,5%43 TORNILLO M §6X1,5X43

VITE YE.BC.Ri2X1,25X30 FILETTD M4.10 BOLT M 1204, 25X30 SCHRAUBE M 12X1,25X30 YIS B §2X1,25X30 TORNILLO M 12X4,25X30

DADO AUTOFRENANTE NiOX1,25 USNB 980-V SELF LOCKING NUT Mi0X1,25 980V  SELBSTSP.MUTT. NiOX1,25 780-v  ECROU AUTOBL. MiOXi,25 980-¥ DADO AUTOBL. MiOX{,25 980-¥
DADO AUTOFRENANTE M16X1,35 USHS 990-V SELF LOCKING WUT Mi6X1,5 980V SELBETSP.MUTT. Mi6X1,5 980-¥ ECROU AUTOBL. MiéX1,5 980-¥ DADO AUTOBL. NiéXi,5 980-V
RONDELLA CROMER D.10 EXTRA PESANTE CROMER UASHER D.10 SCHEIBE CROMER D.10 ROMDELLE CROMER B.10 ARANDELA CROWER D.10

RONDELLA GROMER D.12 EXTRA PESANTE CROMER VASHER D.12 SCHEIBE CROMER D.12 RONDELLE CROMER D.12 ARANDELA GROWER D.12

ANELLO SEECER D.40 UNI 7433 SEECER RING D.40 SEECERRING D.40 BAGUE SEECER D.40 ANILLO SEEGER D.40
INGRASSATORE 1/4 GAS CREASE NIPPLE 1/4 SCHNIERBUECHSE 1/4 GRAISSEWR 1/4 ENGRASADOR 1/4

SPINA ELASTICA 4X34 SPIROL UNI 4873 ELASTIC PIN 4X36 SPANNHUELSE X34 GOUJON ELASTIQUE 6X36 ESPINA ELASTICA 8X36
CYSCINETTO 6208 2RS BEARING 6208 SEE LACER 4208 SEE ROULEMENT 46208 SEE COJINETE 4208 SEE

TUBD RULLO GABBIA D.450 CAGE ROLLER D.450 TUBE ROHR STABWALZE D.4%0 TUBE ROULEAU CAGE D.450 TUBO PARA RODILLO A BARRAS 450
ROTORE RULLO GABBIA D.450 2000 CAGE ROLLER ROTOR D.450 STABUALZEROTOR D.430 ROTOR ROULEAU A CAGE D.430 ROTOR RODILLO A BARRAS D.450
ROTORE RULLO CABBIA 2000 CAGE ROLLER ROTOR 2000 STABWALZEROTOR 2000 ROTOR ROWLEAU A CAGE 2000 ROTOR RODILLO A BARRAS 2000
TELAIO RULLD 2000 DEAN 2000 HAUPTTRAECER 2000 POUTRE 2000 YIGA 2000

TUBO RILLO GABBIA D.450 CAGE ROLLER P.430 TUBE ROHR STABWALZE D.450 TUBE ROULEAU CAGE D.430 TUBO PARA RODILLO A BARRAS 450
ROTORE RULLD GABBIA D.450 2300 CAGE ROLLER ROTOR D.450 STABUALZEROTOR D.450 ROTOR ROULEAU A CACE 3.430 ROTOR RODILLO A BARRAS B.4T0
ROTORE RILLD GABBIA 2300 CAGE ROLLER ROTOR 2300 STABWALZEROTOR 2300 ROTOR ROULEAD A CACE 2300 ROTOR RODILLO A BARRAB 2300
TELAIG RULLD 2300 BEMN 2300 HAUPTTRAECER 2300 POUTRE 2300 VIGA 2300

TUBO RILLO CASBIA §.430 CAGE ROLLER §.450 TUBE ROMR STABWALZE D.4%0 TUBE ROWMLEAU CAGE D.430 TUBD PARA RODILLO A BARRAS 450
ROTORE RULLO GABBIA D.450 2500 CALE ROLLER ROTOR D.4%0 STABWALZEROTOR D.450 ROTOR ROULEAU A CAGE D.450 ROTOR RODILLD A BARRAS D.450
ROTORE RULLD GABBIA 2500 CAGE ROLLER ROTOR 2500 STABWALZEROTOR 2500 ROTOR ROULEAL A CACE 2300 ROTOR RODILLO A BARRAS 2300
TELAIO RULLO 2500 BEM 2300 HAMUPTTRAEGER 2300 POUTRE 2500 VIGA 2500

TU20 RULLO CABBIA D.450 CACE ROLLER D.450 TUBE ROHR STABWALZE D.4S50 TUBE ROWEAU CAGE D.450 TUBO PARA RODILLOC A BARRAS 450
ROTORE RULLD GADBIA D.450 3000 CAGE ROLLER ROTOR D.A50 STABWALZEROTOR D.450 ROTOR ROULEAU A CACE 0.450 ROTOR RODILLO A BARRAS D.450
ROTORE RULLO CABBIA 3000 CACE ROLLER ROTOR 3000 STABWALZEROTOR 3000 ROTOR ROULEAU A CAGE 3000 ROTOR RODILLO A BARRAS 3000
TELAIO RULLO 3000 JEAN 3000 HAUPTTRAECER 3000 POUTRE 3000 VIGA 3000

FIANCATA ATTACCO RLLO ROLLER SIDE PANEL WALZENSE 1 TEMJAND COTE ROULEAU FLANGO RODILLO

NOZZO ROTORE RULLO PIN ROTOR ROLLER ROTORBOLZEN WALTE GOUJON ROTOR ROULEAU PERNO ROTOR RODILLO

SUPPORTO COMPLETD CONPLETE ROLLER SUPPORT KOMPLETE WALZEHALTER SUPPORT ROULEAU COMPLET SOPORTE RODILLO COMPLETO
CUARNIZIONE ELASTICA GASKEY DICHTING JOINY JUNTA

FLANCIA PORTA CUSCINETTO DEARTNG SUPPORT FLANCE LAGERFLANSCH FLASQUE SUPPORT ROULEMENT BRIDA SOPORTE COJIMETE

ANELLO RINFORZD SEEGER SEECER STIFFEMER RING SEECER RING ANNEAU DE RENFORCEMENT SEEGER  ANILLD REFUERZID SEECER




ln—!

Tav. 72/9

38100906

AN

2000 - 36220860
2300 - 36223860
2500 - 36225860

3000 - 36230860
— 38100907

00553416
00551647

N\

00555309
00551741
00554505

38100907

28100926

2000 - 36220717 /
2300 - 36223717 /

2500 - 36225717
3000 - 36230717

2000 - 36220594 |
2300 - 36223594 |
2500 - 36225594
3000 - 36230594

.

00553412

29100900

2000 - 2500 - 36200564

38100907
00553412

.

~.29100698
- 00553412

36500628
00551583

/

- 2000 - 36220653

2300 - 36223653

' 2500 - 36225653

3000 - 36230653




CODICE DESCRIZIONE BESCRIPTION PENENMUNG DESCRIPTION DESCRIPCION Tav. NN\ 9
0055530  VITE TE.BC.NLOXi,25X30 FILETTD MM.18 BOLT N 10X1,25X30 SCHRAUBE N 10X1,25X30 YIS M 10X{,25X30 TORNILLO ¥ 10X{,25X30
00531583  VITE TE.GC.NSIX1,2T%X40 UNI 5738 BOLT ¥ 12X1,25X40 SCHRAUDE M 12X1,23X40 VIS N §2X1,25%X40 TORNILLO M 12X1,25X40
00551647  VITE TE.BC.ME6X1,5X45 UNI 5740 BOLT N 16X1,5X45 SCHRAUBE M 16X1,5%X43 VIS ¥ 16X1,3X45 TORNILLO ¥ 16X1,5X45
00551741 VITE TE.BG.M12X{,25X30 FILETTO MM.18 BOLT N 12X1,25X30 SCHRAUBE N 12X1,25X30 VIS ¥ 12x1,25%30 TORNILLD M 12X$,25X30
00553412  DADO AUTOFRENANTE N12X4,25 USH8 980-¥ SELF LOCKING NUT M12X{,25 980V  SELBSTSP.MUTT. Mi2X1,25 980-V  ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V  DABO AUTOBL. Mi2X1,25 980-¥
005534556  DADD AUTOFRENANTE MisX4,5 USNB 980-V SELF LDCXING NUT Mi6X4,5 980V GELBSTSP.MUTT. MiéXi,5 980-v  ECROU AUTOBL. WidX1,5 980-V DADD AUTOBL. Mi6X4,5 980-V
00354304  RONDELLA CROVER D.10 EXTRA PESANTE GROMER WASHER D.10 SCHETBE GROWER D.10 RONDELLE CROVER D.10 ARANDELA GROMER D.10
00554505  RONDELLA CROWER D.12 EXTRA PESANTE CROVER UASHER D.12 SCHEIRE CROMER D.12 ROMDELLE CROMER D.12 ARANDELA GROWER D.12
00553206  AMELLD SEEGER D.40 UNI 7435 SEECER RING D.40 SEECERRING D.40 BACUE SEECER D.40 ANILLO SEEGER D.40
00553309  INGRASSATORE 1/4 GAS GREASE NIPPLE 1/4 SCHHIERBUECHSE 1/4 GRAISSELR 1/4 ENGRASADOR 1/4
00557931 CUSCINETTO 4208 2RS BEARING 5208 SEE LACER 6208 SEE ROULEMENT 4208 SEE COJINETE 4208 SEE
28100926  ATTACCO RASCHIATERRA STIRRUP SOIL SCRAPER ABSTREIFER VERBINDUNG ATTELACE DECROTTOIR ATAQUE RASOUETTA
29100698  RASCHIATERRA TRIPLO TRIPLE SOIL SCRAPER DRITTE ABSTREIFER DECRUTTOIR TRIPLE RASQUETA TRIPLA
29100900  RASCHIATEPRA DOPPIO DOUBLE SOTL SCRAPER DOPPEL ABSTREIFER DECROTTOIR DOUPLE RASQUETA DOBLA
36200564  DISTANZIALE SUPPORTO SPACER DISTANZSTUECK ENTRETOISE DISTANCIADOR
36220594  ROTORE RULLD SPUNTONI 2000 SPIKE ROLLER ROTOR 2000 ZIMKENWALZEROTOR 2000 ROTOR ROULEAU A DENTS 2000 ROTOR RODILLO A DIENTES 2000
36220853 TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 2000 S0IL SCRAPER FRAME 2000 ABSTREIFERRAHMEN 2000 CHABSIS ATT. DECROTTOIR 2000  TELAR ATAQUE RASQUETA 2000
36220717  ROTORE RULLO RISAIA 2000 ROLLER FOR PADDY-FIELD 2000 WALZE FUER REISFELD 2000 ROULEAU POUR RIZIERE 2000 ROPILLO PARA ARRDZAL 2000
36220860  TELAIO RULLD 2000 JEAN 2000 HAUPTTRAECER 2000 POUTRE 2000 YIGA 2000
34223994  ROTORE RULLD SPUNTONI 2300 SPIKE ROLLER ROTOR 2300 ZIMKENWALZEROTOR 2300 ROTOR ROULEAU A BENTS 2300 ROTOR RODILLO A DIENTES 2300
36223653  TELAID ATTACCO RASCHIATERRA 2300 SOIL SCRAPER FRAME 2300 ABSTREIFERRAHNEN 2300 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2300  TELAR ATAQUE RASQUETA 2300
36223717 ROTORE RULLO RISAIA 2300 ROLLER FOR PADDY-FIELD 2300 WALZE FUER REISFELD 2300 ROULEAU POUR RIZIERE 2300 RODILLO PARA ARROZAL 2300
36223940  TELAIO RULLO 2300 PEAN 2300 HAUPTTRAECER 2300 POUTRE 2300 vIcA 2300
36225594  ROTORE RULLD SPUNTONI 2500 SPIKE ROLLER ROTOR 2500 ZINKENWALZERDTOR 2500 ROTOR ROULEAU A DENTS 2500 ROTOR KODIILO 4 DIENTES 2500
38225433 TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 2500 SOIL SCRAPER FRAME 2500 ABSTREIFERRAHMEN 2500 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2500  TELAR ATAQUE RASQUETA 2500
36225717  ROTORE RULLO RISAIA 2500 ROLLER FOR PADDY-FIELD 2500 WALZE FUER REISFELD 2500 ROULEAU POUR RIZIERE 2300 RODILLD PARA ARROZAL 2500
36225840  TELAIO RULLO 2500 BEAN 2500 HAUPTTRAECER 2500 POUTRE 2500 VIGA 2500
36230594  ROTORE RULLD SPUNTONI 3800 SPIKE ROLLER ROTOR 3000 ZINKENWALZEROTOR 3000 ROTOR ROULEAU & BENTS 3000 ROTOR RODILLO A DIENTES 3000
36230653 TELAIO ATTACCD RASCHIATERRA 3000 SOIL SCRAPER FRAME 3000 ABSTRETFERRAHMEN 3000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3000  TELAR ATAQUE RASQUETA 3000
36230717  ROTORE RULLO RISAIA 3000 ROLLER FOR PADDY-FIELD 3000 WALZE FUER REISFELD 3000 ROULEAU POUR RIZIERE 3000 RODILLD PARA ARROZAL 3000
36230860  TELAIO RIRLO 3000 BEAN 3000 HAUPTTRAECER 3000 POUTRE 3000 ViCA 3000
36500428  FIANCATA ATTACCO RULLD ROLLER SIDE PAMNEL WALZENSE I TENWAND COTE ROULEAU FLANCO RODILLO
38100906  MOZZO ROTORE RULLD PIN ROTOR ROLLER ROTORBOLZEN WALZE GOUJON ROTOR ROULEAY PERNO ROTOR RODILLO
36100907  SUPPORTD COMPLETD CONPLETE ROLLER SUPPORT KOWPLETE WALZEHALTER SUPPDRT ROULEAU COMPLET SOPORTE RGDILLO CONPLETO
38100990  GUARNIZIONE ELASTICA GASKET DICHTUNG JOINY JUNTA
38100992  FLANGIA PORTA CUSCINETTO PEARING SUPPORT FLANGE LACERFLANSCH FLASOUE SUPPORT ROULEMENT BRIDA SOPORTE COJINETE
48000307  AMELLD RINFORZD SEEGER SEEGER STIFFEMER RING SEECER RING ANNEAU DE RENFORCENENT SEECER  ANTLLD REFUERZO SEEGER




-

Tav. 72/10 2000 - 36220860

2300 - 36223860
2500 - 36225860

3000-36230860 00551583

2300 - 36223710 N
2500 - 36225710 -
2000 - 36220571 2000 - 36220573 3000 - 36230710

2300 - 36223571 . 2300 - 36223573

00553416 3000 - 36230571 3000 - 36230573

00551647 \ o
L\
wsss309 T
00551741 \\ 38100907 ,
— — 00554504 .
. 00551550 _
OPTIONAL

.. 2000 - 36220653
1 2300 - 36223653
2500 - 36225653
3000 - 36230653

m, 00552435

27100539

—_ 36200655

00553410
/ m%oommm

oowmm&&
S 27100539

36200452 Vs
00553596 38100990
38100906

27100539

~

~.
-




CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION PENEMMUNG DESCRIPTION DESCRIPCION _._.><. 7 N\ __ Q ‘
00351530 VITE TE.BG.N1OX1,25%30 FILETTD MM.18 BOLT ¥ 40X§,25%30 SCHRAUSE N {0X1,25%30 VIS N 10X4,23%30 TORNILLD M $0X1,25%30
00531583  VITE YE.9C.M12X1,25X40 UNI 5738 BOLT N 12X1,25%X40 SCHRAUBE % 12X1,25X40 VIS M 12X1,23%40 TORNILLO M 12X1,25X40
M\ 00551647 VITE TE.BC.N16XS,3X4S UNI 5740 POLT ¥ 16X4, 5045 SCHRAUBE ¥ 16X1,3X43 YIS N 16X1,5X45 TORNILLO M 16X8,5X45
OS51744 VITE TE.8C.M12X{,29X30 FILETTD MM.18 BOLT ¥ 12x4, 25030 SCHRAUBE M 12X1,25X30 VIS # 12X1,23X30 TORNILLO ¥ 12X1,25X30
00532434  VIVE TE0S NBX25 UNI 5732 LY N 8X25 SOHRAUBE ¥ 8x25 VIS ¥ 8X23 TORNILLO ¥ 8X25
00552435 VITE TROST MBX40 UNIS731 BOLT N 8X40 SCHRAUBE N 8X40 VIS N 8Y40 TORNILLO X 8X40

00533410 DADO AUTOFRENANTE N10X1,25 USHE 780~V SELF LOCKING NUT M10X4,25 980V  SELBSTOP.MUTT. M{0X{,25 980-¥  ECROU AUTDBL. M10Xi,25 980-V DADG AUTOBL. Mi0X{.20 980-V
00353442 D0 AUTOFRENANTE N12X1,25 USHS 900-¥ SELF LOCKING MUT M12X{,25 980V  SELBSTSP.MUTT. Mi2X1,25 980-V  ECROU AUTOBL. Wi2X1,25 980-V DADO AUTOBL. Mi2X{,25 980~V
00553416 DADD ADTOFRENANTE NibXi,S USNB 980-V SELF LOCKING NUT Ri6X{,5 980V SELBSTSP.MUTT. NiéXi,5 980-¥ ECROU AUTDBL. MjéXt,5 980-V DADO AUTOBL. NiéX{i,5 980-V
00533596 BADO AUTODLOCCANTE M8X1,25 UNT 7474 SELF LDCKING NUT M8X1,25 SELBSTSP.MUTT. M8Xi,25 ECROU AUTOBL. XBX},23 DADD AUTOBL. M8X{,25
00534504 ROMDELLA CROVER D.10 EXTRA PESANTE CROVER WASHER P.10 SCHEIME GROMER D.410 RONDELLE CROMER D.10 ARANDELA GROMER D.10
00354505 RONDELLA CROWER D.12 EXTRA PESANTE GROVER WASHER D.12 SCHEIBE GROMER D.12 RONDELLE CROMER D.12 ARANDELA GROMER D.12
00535206 AMELLO SEECER D.40 UNI 7435 SEEGER RING D.40 SEECERRING D.40 BAGUE SEECER D.40 ANILLO SEEGER D.40
00TIINY INERASSATORE 174 CAS GREASE NIPPLE 1/4 SCHNIERBUECHSE 1/4 CRAISSEUR 1/4 ENGRASADOR 1/4
0557934 CUSCINETTO 6208 2RS BEARING 6208 SEE LAGER 4208 SEE ROULEMENT 6208 SEE COJINETE 6208 SEE
26100834 ATTACCO RASCHIATERRA STIRRUP SOIL SCRAPER ABSTREIFER VERBINDUMNE ATTELAGE DECROTTOIR ATAQUE RASBUETTA
27100339 PIASTRINA RASCHIATERRA SCRETCHING PLATE ABSTREIFER PLATTE PLAT DU DECROTTOIR PLACA RASOUETA
N 36200247 PIATTO RASCHIATERRA CRAT-PACK SOIL SCRAPER ADSTREIFER RECROTTOIR RASIUETA

A 34200432 PIASTRINA PLATE PLATTE PLARUETTE PLADUITA

36200633 SUPPORTO RASCHIATERRA TRIPLO TRIPLE SOIL SCRAPER DRITTE ABSTREIFER DECROTTOIR TRIPLE RASQUETA TRIPLA

38200659 SUPPORTO RASCHIATERRA DOPPIO DOUMLE SOIL SCRAPER DOPPEL ABSTREIFER DBECROTTOIR DOUPLE RASQUETA DOBLA

36220574 ROTORE RULLD PACXER D.450 2000 PACKER ROLLER ROTOR 2000 D430  PACKERWALZEROTOR 2000 D430 ROTOR ROULEAL PACKER 2000 P430  ROTOR RODILLO PACKER 2000 D450
36220573 ROTORE RULLO PACKER §.500 2000 PACKER ROLLER ROTOR 2000 D500  PACKERVWALZEROTOR 2000 D500 ROTOR ROULEAU PACKER 2000 D300  ROTOR RODILLO PACKER 2000 D300
38220453 TELAID ATTACCO RASCRIATERRA 2000 SOIL SCRAPER FRAME 2000 ADSTREIFERRAHMEN 2000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2000 TELAR ATAQUE RASQUETA 2000
36220740 ROTORE RULLO LISCIO 2000 SNOOTH ROLLER ROTOR 2000 CLATTUALZE 2000 ROTOR ROULEAU LIS 2000 ROTOR RODILLO LISO 2000
36220860 TELAIO RUILLD 2000 AN 2000 HAUPTTRAEGER 2000 POUTRE 2000 VIGh 2000

36223514 ROTORE RULLO PACKER D.450 2300 PACKER ROLLER ROTOR 2300 D430  PACKERWALZEROTOR 2300 D450 ROTOR ROULEAU PACKER 2300 DAS0  ROTOR RODILLO PACKER 2300 D450
36223573 ROTORE RULLD PACXER D.3500 2300 PACKER ROLLER ROTOR 2300 D300  PACKERWALZEROTOR 2300 0500 ROTOR ROULEAU PACKER 2300 D500  ROTOR RODILLO PACKER 2300 D500
362234633 TELATO ATTACCO RASCHIATERRA 2300 S0IL SCRAPER FRAME 2300 APSTREIFERRAHMEN 2300 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2300 TELAR ATAQUE RASQUETA 2300
36223140 ROTORE RULLD LISCIO 2300 SMOOTH ROLLER ROTOR 2300 GLATTUALZE 2300 ROTOR ROULEM LIS 2300 ROTOR RODILLO LISO 2300
36223860 TELAID RULLO 2000 DEM 2300 HAUPTTRAECER 2300 POUTRE 2300 VIeA 2300

38225514 ROTORE RULLO PACKER D.430 2300 PACKER ROLLER ROTOR 2500 D430  PACKERWALZEROTOR 2500 D430 ROTOR ROULEAU PACKER 2500 DAS0  ROTOR RODILLO PACKER 2500 D450
2N ROTORE RULLD PACKER D.500 2300 PACKER ROLLER ROTOR 2500 D500  PACKERWALZEROTOR 2500 D500 ROTOR ROULEAU PACKER 2500 B500 ROTOR RODILLO PACKER 2500 D500
35225633 TELAID ATTACCO RASCHIATERRA 2500 SOIL SCRAPER FRANE 2500 ABSTREIFERRAHMEN 2500 CHASSIS ATT. DECRUTTOIR 2500 TELAR ATAQUE RASQUETA 2500
34225710 ROTORE RULLO LISCIO 2300 SMOOTH ROLLER ROTOR 2500 GLATTUALZE 2500 ROTOR ROULEAU LIS 2500 ROTOR RODILLG LISO 2300
362238560 TELAID RULLD 2500 DEAN 2500 HAUPTTRAECER 2500 POUTRE 2500 VIGA 2500

36230571 ROTORE RULLD PACKER D.430 3000 PACKER ROLLER ROTOR 3000 M50  PACKERWALZEROTOR 3000 DASO ROTOR ROULEAU PACKER 3000 DAS0  ROTOR RODILLO PACKER 3000 D450
36230513 ROTORE RULLO PACKER D.500 3000 PACKER ROLLER ROTOR 3000 D500  PACKERWALZEROTOR 3000 D300 ROTOR ROULEAU PACXER 3000 D300 ROTOR RODILLD PACKER 3000 D300
35230653 TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 3000 SOIL SCRAPER FRAME 3000 ABSTREIFERRAHMEN 3000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3000 TELAR ATAQUE RASQUETA 3000
36230710 ROTORE RULLO LISCID 3000 SHOOTH ROLLER ROTER 3000 CLATTWALZE 3000 ROTOR ROULEAU LIS 3000 ROTOR RODILLO LISO 3000
34230840 TELAIO RULLO 3000 BEAN 3000 HAUPTTRAEGER 3000 POUTRE 3000 VIGA 3000

36500628 FIANCATA ATTACCO RULLD ROLLER SIDE PANEL WALZENSET TENUAND COTE ROULEAU FLANCO RODILLO

38100906 MOZZ0 ROTORE RNLO PIN ROTOR ROLLER ROTORBOLZEN WALZE GOUJON ROTOR ROULEAU PERNO ROTOR RODILLO

38100907 SUPPORTD COMPLETO CONPLETE ROLLER SUPPORT KOWPLETE WALZEHALTER SUPPORT ROULEAU CONPLET SOPORTE RODILLO COMPLETO
38100990 CUARNTZIONE ELASTICA CASKET DICHTUNG JOINY JUNTA

38100972 FLANGIA PORTA CUSCINETT® FLASQUE SUPPORT ROULEMENT BRIDA SOPORTE COJINETE
48000307 ANELLO RINFORZG SEECER SEECER STIFFENER RING SEELER RING ANNEAU DE RENFORCEMENT SEECER  ANILLO REFUERZIO SEECER

:
:
;
|




00551647

00552434

© 2000 - 36220860
| 2300 - 36223860
| 2500 - 36225860
© 3000 - 36230860

2000 - 36220600
2300 - 36223600

2500 - 36225600 |
3000 - 36230600

36500628
00551583

\n

%, 38100907 »
00553412 _—

2000 - 36220653 g —

2300 - 36223653

~7 2500 - 36225653 -

3000 - 36230653

\\\\ -

_J




Tav. 72/11

CODICE DESCRIZIONE BESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPTION DESCRIPCION
00551550 VITE TE.BC.NEOXY,23X30 FILETTO MN.i8 BOLT M 10X1,25X36 SCHRAUBE M 10X1,25X30 VIS ¥ 10X1,25%X30 TORNILLO M 10X4,25X30
00554583 VITE TE.BC.N42X1,20X40 UNI 5738 BOLT N £2X1, 23X40 SCHRAUBE N 12X1,25%X40 VIS ¥ 2X1,23X40 TORNILLO M 12X1,25X40
00551647 VITE TE.S8C.N16X1,3X43 UNI 5740 BOLT ¥ 16X1,5%X4Y SCHRAUBE M 16X1,5X45 YIS M 16X1,5%43 TORNILLO N 16X1,5X45

" 00554744 VITE TE.BC.M12X1,23X30 FILETTO M.18 BOLT ¥ 12X4,25X30 SCHRAUBE N 12X1,25X30 YIS N 12X4,25X30 TORNILLO M 12X{,25X30
00352434 VITE TBOS MBX23 UNI 3732 BOLY M 8X235 SCHRAUBE ¥ 8X25 VIS ¥ 8X25 TORKILLO M 8X25
00353440 DADD AUTOFRENANTE M10Xf,25 USNB 980-Y SELF LOCKING NUT Ni0X{,25 980V  SELBSTSP.MUTT. M1OX{,25 980-v  ECROU AUTOBL. MiOXi,25 980-V DADD AUTOBL. Mi0X{,25 980-¥
00553412 DADQ AUTOFRENANTE Mi2X1,25 USHB 980~V SELF LOCKING NUT N12X1,25 980V  SELBSTSP.MUTT. ME2Xi,25 980-¥  ECROU AUTOBL. Mi2X1,25 980-v DADD AUTOBL. Mi2Xi,25 980-V
00353444 DADD AUTOFRENAMTE NidX{i,3 USM8 980-¥ SELF LDCKING MUT M$6X1,5 980V SELBGTSP.MUTT. MiéXi,3 980-V ECROU AUTDBL. MiéXi,5 980-v DADO AUTOBL. MiéXi,5 980-V
00553596 DADD AUTOBLOCCANTE MBX{,25 (NI 7474 SELF LOCKING NUT M8X{,25 SELBSTSP.MUTT. M8X{,25 ECROU AUTOBL. M8Xi,25 DADO AUTOBL. MBX{,25
00554504 RONDELLA GROWER D.10 EXTRA PESANTE CROMER WASHER D.10 SCHETBE GROMER D.10 RONDELLE CROWER D.10 ARANDELA GROMWER D.10
00534505 RONDELLA CROWER D.12 EXTRA PESANTE GROMER WASHER D.12 SCHEIBE GROWER D.12 RONDELLE GROMER D.42 ARANDELA GROWER D.12
00555206 ANELLO SEECER D.40 UNI 7435 SEECER RING D.40 SEEGERRING D.40 BAGUE SEECER D.40 ANILLO SEECER D.40
00355309 INGRASSATORE 174 CAS CREASE NIPPLE 1/4 SCHNIERBUECHSE 1/4 GRAISSEUR 1/4 ENGRASADOR 1/4
00557934 CUSCINETTO 4208 2RS BEARING 6208 SEE LAGER 6208 SEE ROULEMENT 6208 SEE COJINETE 6208 SEE
26100434 ATTACCD RAGCHIATERRA STIRRUP SOIL SCRAPER ABSTREIFER VERBINDUNG ATTELAGE DECROTTOIR ATAQUE RASQUETTA
36100933 PIASTRINA RASCHIATERRA SCRETCHING PLATE ABSTREIFER PLATTE PLAT DU DECROTTOIR PLACA RASQUETA
36200432 PIASTRINA PLATE PLATTE PLAQUETTE PLAQUITA
36200683 SUPPORTD RASCHIATERRA TRIPLO TRIPLE SOIL SCRAPER DRITTE ABSTREIFER DECROTTOIR TRIPLE RASQUETA TRIPLA
36200683 SUPPORTD RASCHIATERRA DOPPIO DOUBLE SOIL SCRAPER DOPPEL ABSTREIFER DECROTTOIR DOUPLE RASQUETA DOBLA
36220600 ROTORE RULLO FLANGIATO 2000 CRUMBLER ROLLER ROTOR 2000 KRUMENPACKERWALZE ROTOR 2000 ROTOR ROULEAU A FLASQUES 2000  ROTOR DE RULO A BRIDE 2000
36220633 TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 2000 SOIL SCRAPER FRAME 2000 ADSTREIFERRAHMEN 2000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2000 TELAR ATAQUE RASRUETA 2000
36220860 TELAID RULLO 2000 BEAN 2000 HAUPTTRAEGER 2000 POUTRE 2000 ¥iGA 2000
36223600 ROTORE RULLO FLANCIATO 2300 CRUMBLER ROLLER ROTOR 2300 KRUMENPACKERWALZE ROTOR 2300 ROTOR ROULEAU A FLASQUES 2300  ROTOR DE RULD A BRIDE 2300
36223653 TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 2300 SOIL SCRAPER FRAME 2300 ABSTREIFERRAHMEN 2300 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2300 TELAR ATAQUE RASQUETA 2300
36223860 TELAID RULLO 2300 BEAN 2300 HAUPTTRAEGER 2300 POUTRE 2300 vicA 2300
36225600 ROTORE RULLO FLANGIATO 2500 CRUMBLER ROLLER ROTOR 2500 KRUMENPACKERWALZE ROTOR 2500 ROTOR ROWLEAU A FLASQUES 2500  ROTOR DE RULO A BRIDE 2500
36225653 TELAIO ATTACCO RASCHIATERRA 2500 SOIL SCRAPER FRAME 2300 AUSTREIFERRAHNEN 2500 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2500 TELAR ATAQUE RASQUETA 2500
362258460 TELAIO RULLD 2500 SEM 2300 HAUPTTRAEGER 2300 POUTRE 2500 YigA 2500
346230600 ROTORE RULLD FLANGIATO 3000 CRMBLER ROLLER ROTOR 3000 KRUMENPACKERWALZE ROTDR 3000 ROTOR ROULEAU A FLASQUES 3000  ROTOR DE RULD A BRIDE 3000
36230653 TELAIO ATTACCD RASCHIATERRA 3000 SOIL. SCRAPER FRANE 3000 ABSTREIFERRAHMEN 3000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 3000 TELAR ATAQUE RASQUETA 3000
34230840 TELAIO RULLO 3000 JEAN 3000 HAUPTTRAECER 3000 POUTRE 3000 VIGA 3000
36300628 FIANCATA ATTACCO RULLO ROLLER SIDE PAMEL WALZENSEITENGAND COTE ROULEM FLANCO RODILLO
38100906 NOZ20 ROTORE RULLO PIN ROTOR ROLLER ROTORBOLZEN WALZE COUJON ROTOR ROULEAU PERND ROTOR RODILLO
38100907 SUPPORTO COMPLETO COMPLETE ROLLER SUPPORT KORPLETE WALZEHALTER SUPPORT ROULEAU COMPLET SOPORTE RODILLO COMPLETO
38100990 GUARNIZIONE ELASTICA CABKET DICHTUNG JOINY JUNTA
38100992 FLANCIA PORTA CUSCINETTO BEARING SUPPORT FLANGE LAGERFLANSCH FLASQUE SUPPORT ROULEMENT BRIDA SOPORTE COJINETE
48000307 ANELLD RINFORZD SEEGER SEECER STIFFENER RING SEECER RING ANNEAU DE RENFORCEMENT SEEGER  ANILLO REFUERZO SEEGER




2000 - 36220860
2300 - 36223860
/" 2500 - 36225860

— 38100907 \ 3000 - 36230860

2000 - 36220338
2300 - 36223338
\ 2500 - 36225338

3000 - 36230338

00553416 _

36500628

—

00551647 /
Ea—

00551583

2300 - 2500 - 36200564

00551550

00554504 "

|

00554105
00553412 “ 2000 - 36220347
“\. 2300 - 36223347

2500 - 36205347

, 2000 - 36220339 3000 - 36230347
T 2300 - 36223339
2500 - 36225339
3000 - 36230339

\\.00554105

00553412

36500628
00551583

J




e e\

DESCRIZIONE BESCRIPTION BERENMUNG DESCRIPTION DESCRIPCION .—.><o N N\ _— N
VITE TE.8C.N10X1,25X30 FILETTO MN.18 BOLT ¥ 10X{,25X30 SCHRAUBE N 10X1,25X30 VIS # 10Xi,23X30 TORNILLO N 10X{,25%30

VITE TE.8C.N12X1,25X40 UNI 5738 BOLY N 12X1,Z5%40 SCHRAUBE ¥ 12X{,23X40 YIS # 12X1,25%40 TORNILLO M 12X{,25X40

VITE YE.BC.HE6X1,5X4S UNI 5740 BOLT M 18XE,5XA5 SCHRAUBE ¥ 14X1,5X45 VIS ¥ 16X1,5X45 TORNILLO ¥ 16Xi,S5X45

YITE YE.BG.Mi2X{,25X30 FILETTO MM.18 BOLY M 12X§,25%X30 SCHRAUBE M 12X1,25X30 VIS K 12X1,25%30 TORNILLD ¥ {2x1,25X30

TAPPO MERO D.45 PLIC D.43 VERSCHLUSSPFRPFEN D.45 BOUCHON FERMETURE D.43 TAPON CLAUSURA D.45

DADD AUTOFRENANTE Ni2X1,25 USMB 980-V SELF LOCKING NUT Mi2X{,25 980V  SELBSTSP.MUTT. Ni2X1,25 980-v  ECROU AUTOBL. Mi2X1,23 980-V DADD AUTOBL. Mi2X{,25 980-¥
DADO AUTOFRENANTE M16X1i,J USHE 980-V SELF LOCKING NUT Mi6X1,5 980V  SELBSTSP.MUTT. MiéX4,3 980-¥ ECROU AUYOBL. Mi&Xi,5 980-v DADD AUTOBL. Mi6X1,S 980~V
RONDELLA PIANA B.12 UNI 4392 PLANK WASHER D.12 SCHEIBE D.12 RONDELLE D.12 ARANDELA D.12

RONDELLA GROMER D.i0 EXTRA PESANTE CROMER WASHER D.10 SCHEIBE GROMER D.10 RONDELLE CROWER D.{0 ARANDELA GROWER D.10

ANELLOD SEEGER D.40 UNI 7433 SEECER RING D.40 SEEGERRING D.40 BAGUE SEEGER B.40 ANILLO SEEGER D.40
INGRASSATORE 1/4 GAS GREASE NIPPLE 1/4 SCHNIERBUECHSE 1/4 GRAISSEUR 474 ENGRASADOR 1/4

CUSCINETTO 4208 2R8 BEARING 4208 SEE LAGER 6208 SEE ROULEMENT 6208 SEE COJINETE 6208 SEE
DISTANZIALE SUPPORTO SPACER DISTANZSTUELX ENTRETOISE DISTANCIADGR

ROTORE SPIROPACKER D.450 2000 SPIRAL ROTOR D.450 2000 SPIROPACKERWALZE D.450 2000 ROTOR SPIROPACKER 0.450 2000 ROTOR SPIROPACKER D.450 2000
TRAVE RASCHIATERRA 2000 SOIL SCRAPER FRANE 2000 ABSTREIFERRAHMEN 2000 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2000 TELAR ATAQUE RASQUETA 2000
ROTORE SPIROPACKER D.300 2000 D.500 SPIRILLER ROTOR 2000 SPIROPACKERWALZE D.500 2000 ROTOR SPIROPACKER D.500 2000 ROTOR SPIROPACKER D.500 2000
TELAIO RULLD 2000 BEAN 2000 HAUPTTRAEGER 2000 POUTRE 2000 VIGA 2000

ROTORE RIRLLO SPTROPACKER D.430 2300 SPIRAL ROTOR D,450 2300 SPIROPACKERVALZE D.450 2300 ROTOR SPIROPACKER D.430 2300 ROTOR SPIRGPACKER D.450 2300
TRAVE RASCHIATERRA 2300 SOIL SCRAPER FRAME 2300 ABSTREIFERRAHNEN 2300 CHASSIS ATT. DECROTTOIR 2300 TELAR ATAQUE RASQUETA 2300
ROYORE SPIROPACKER D.300 2300 D.300 SPIROLLER ROTOR 2300 SPIROPACKERWALZE D.300 2300 ROTOR SPIROPACKER D.500 2300 ROTOR SPIROPACKER 0.500 2300
TELAIO RRLO 2300 BEAN 2300 HAUPTTRAEGER 2300 POUTRE 2300 YIGA 2300

ROTORE RULLD SPIROPACXER D.430 2500 SPIRAL ROTOR D.450 2500 SPIROPACKERWALZE D.450 2500 ROTOR SPIROPACKER D.450 2500 ROTOR SPIROPACKER D.450 2300
TRAVE RASCHIATERRA 2300 SOIL SCRAPER FRAME 2500 ABSTREIFERRAHMEN 2500 CHASSIS ATT. DECROTTUIR 2500 TELAR ATAQUE RASQUETA 2500
ROTORE SPIROPACKER D.500 2500 D.500 SPIRGLLER ROVOR 2500 SPIROPACKERMALZE D.500 2500 ROTOR SPIRDPACKER D.500 2500 ROTOR SPIROPACKER D.500 2500
TELAID RIRLO 2300 BEAN 2300 HAUPTTRAEGER 2500 POUTRE 2300 VIGA 2300

ROTORE SPIROPACKER 1.450 3000 SPIRAL ROTOR D.AS0 3000 SPIROPACKERWALZE D.450 3000 ROTOR SPIROPACKER D.430 3000 ROTOR SPIRDPACKER D.450 3000
TRAVE RAGCHIATERRA 3000 SOIL SCRAPER FRAME 3000 ABETREIFERRAHMEN 3000 CHASSIS ATT. BECROTTOIR 3000 TELAR ATAQUE RASQUETA 3000
ROTORE SPIRDPACK| 500 3000 D.500 SPIROLLER ROTOR 3000 SPIROPACKERMALZE D.500 3000 ROTOR SPIROPACKER D.500 3000 ROTOR SPIROPACKER D.500 3000
TELAIO RULLO 3000 BEAN 3000 HAUPTTRAECER 3000 POUTRE 3000 YIGA 3000

FIANCATA ATTACCO RULLO ROLLER SIDE PANEL WALZENSE ITENWAND COTE ROULEAU FLANCO RODILLO

NGZZ0 ROTORE RLLO PIN ROTOR ROLLER ROTORBOLZEN WALZE GOUJON ROTOR ROULEAU PERNC ROTOR RODILLO
SUPPORTO CONPLETD COMPLETE ROLLER SUPPORT KOMPLETE WALZEHALTER SUPPORT ROULEAU COMPLET SOPORTE RODILLO COMPLETO
GUARNIZIONE ELASTICA CASKET DICHTUNG JOINY JUNTA

FLANGIA PORTA CUSCINETTO BEARTMG SUPPORT FLANCE LACERFLANSCH FLAGQUE SUPPORT ROULEMENT BRID# SOPORTE COJINETE
ANELLD RINFORZO SEEGER SEECER STIFFEMER RING SEEGER RING ANNEAU DE RENFORCEMENT SEECER  ANILLO REFUERIO SEEGER

—/)




wuw p1 - 2¢c0018¢

W p| - £220018€

—

\j
=
<
L]

2E R N
SEE R
o RS -—
" w
o
O
=
o
=
AV s
VAN e /S
S
&
Jon




Tav. 72/13 )

CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENNUNG BEBCRIPTION DESCRIPCION
00354115 VITE TE.BC.M6X25 UNI 3739 BOLT M 4X25 SCHRAUBE M 6X23 VIS ¥ 4X25 TORNILLO M 4X25
00352939 YITE TSPOS Mi2X60 LNI 4104 BOLT M 12X60 SCHRAUBE M 12X40 YIS M 12460 TORNILLO W 12X40

N 00553943 DADO E.45.M16X1,5 UNI 5307 NUT NiéX1,S WUTTER Mi6X4,5 ECROU NisX{,5 DADD MidX{i,S

) 00554307 RONDELLA GROWER D.i4 EXTRA PESANTE CROMER WASHER D.16 SCHEIBE CROMER D.14 RONDELLE CROMER D.16 ARANDELA GROWER D.i6
00536335 AELLO OR 318 GASKET OR 3181 RING OR 3184 BAGUE OR 3181 ARILLO OR 3184
10100829 VOMERING DEBTRD REVERSIBLE POINT SPITZESCHUETZE BECHE DROIT REJA PARA C I5QU.
10100830 VOMERINO SINISTRO REVERSIRLE POINT 8SPITZESCHUETZE BECHE CAUCHE REJA PARA € DERECHA
20100714 PIASTRINA ATTACCO ANCORE PLATE PLATTE PLARUETTE PLAQUITA
28100709 RINFORZO ANCORA DIRITTA ANTERIORE TINE YERSTAERKUNG RENFORCENENT REFUERZO
35200697 ANCORA DIRITTA UPRIGHT SUBSOILER CRUBBERZ INKENHALTER DENT DROIT DIENTE DERECHO
356200833 PROLINGA TAPPO OLIO OIL PLIC EXTENSION OEL-DECKEL VERLAENGERUNG PROLONGENENT BOUCHON HUILE PROLOMCA TAPON ACEITE
36200856 FLANCIA FLANCE FLANSCH FLASQUE BRIDA
38100222 COLTELLD M¥.14 DESTRO THICK. 44 TOOTH RH RECHTES MESSER MM.14 COUTEAU BROIT 14 Wi CUCHILLD DERECHO MM.i4
30100223 COLTELLD MM.14 SINISTRO THICK.14 TOOTH LH LINKES MESSER WM. {4 COUTEAU GAUCHE {4 W CUCHILLO IZQUIERDO ¥.14
38100609 CAYALLOTTD ATTACCO ANCORA CONNECTION SPURLOCKERZINKEN HALTERUNG BRIDE POUR DENT EXTIRPATEUR ATADUE

L




